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Wychodząc na przeciw komentarzom z shoutbox'a, postanowiłem umieścić

tekst jaki napisał nowy użytkownik CFC w formie felietonu, aby rozpocząć

dyskusję o jakości drużyny oceniając ją z zewnątrz. W komentarzach

możecie podzielić się swoimi spostrzeżeniami.

Pierwsza sprawa o Waszej drużynie mogę powiedzieć, choć nie zabrzmi to

merytorycznie, że jest... śmieszna. Ogólnie na moje oko to na rywalizację o top 4

macie w tym momencie przygotowanych 4 piłkarzy i drugie tyle takich, że da się z

nimi tam wejść i ogólnie mogą być, ale w sumie lepiej żeby byli rezerwowymi.

Reszta moim zdaniem nie gwarantuje poziomu górnej części tabeli. Brakuje wam

jednego klasowego stopera, dobrego defensywnego pomocnika takiego do

czyszczenia, brakuje wam piłkarzy do wygrywania pojedynków 1 na 1 bo jest

Zaniolo i ... powoli lista się kończy. Oba boki są co najwyżej przeciętne. Zobaczymy

ile wam da AMN bo w angielskiej na top 4 był za słaby, ale tu może być dobry.

Zobaczymy jak więcej pogra. Dlaczego mówię, że jest śmieszna? Bo wy sobie

najwięcej szkód robicie sami. Jak się przenoszę, z Premier League na wasz mecz to

pierwsze co się rzuca w oczy to niedokładność i niechlujność. Jak Was oglądam to

mam nieodpartą myśl, że na 3 podania jedno będzie na pewno niecelne i to bez

powodu. Druga sprawa błędy indywidualne (Ibanez, nie wiem jak on grał w

poprzednich sezonach, ale w tym to człowiek demolka, do serie c bym nie był

pewny czy go wziąć). Dużo macie problemów przez straty własne, niecelność i inne

kiksy. W przodzie natomiast mała skuteczność bo strzelacie dużo a wpada niewiele.

Piłkarze grają strasznie nerwowo, a jak coś przestanie się układać to jest mentalnie

po meczu mimo, że wcześniej grali dobrze. Natomiast nie wpadałbym jak niektórzy

tutaj w zbyt skrajne opinie co do gry, bo ogólnie moim zdaniem wasza gra jest

całkiem dobra, ale niestabilna, ani na przestrzeni kilku kolejek ani nawet w trakcie

meczu. Szczególnie wbrew wynikom to myślę, że z czołówką do tej pory graliście

nieźle. Ok z Interem była demolka, zgoda. Natomiast w pozostałych to tak Milan był

lepszy, ale nie jakoś bardzo. Pierwszy mecz wymęczyli, a drugi sami im oddaliście

makabrycznymi błędami indywidualnymi. Z Juve byliście lepsi w obu meczach, z

Lazio tez tylko sędzia wam przekręcił, z Napoli był wyrównany mecz i sprawiedliwy

remis, rozbiliście Atalantę.

Ogólnie częściej była słabsza gra z dołem w wygranych meczach niż z czołówką w

przegranych. Z plusów: nieźle bronicie jako drużyna dopóki ktoś coś w pojedynkę

nie namota, dobrze idziecie do kontry tylko brakuje dobrej decyzji w końcowej fazie

akcji i zawsze ktoś źle wybierze jak ma 2 opcje, w pełnym składzie macie niezłych 4

piłkarzy do stwarzania sytuacji i potraficie to robić. Natomiast potrzeba czasu na

poprawienie niektórych rzeczy bo lata ciągłych porażek widać teraz na boisku i tej

niedokładności, strachu i braku wiary nie zmieni się w 3 tygodnie. Tak czy inaczej

wasza kadra to moim zdaniem max 6 miejsce bo od wszystkich z czołówki kadrowo

jesteście słabsi wiec cudów bym nie oczekiwał. Wy możecie być mocni dopiero za 2

sezony, bo jeszcze 2 okienka minimum wam trzeba.
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